REQUERIMENTO Nº 133 / 2024.

Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

APROVAD0
Unanimidade

ElvI _ OoZ)el o 1 / Z{)Z 4

ASSUNTO

CRIAÇÃO DA MARCHA PARA JESUS.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo
ao senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, para que sejam tomadas as
devidas providencias em Criar a Marcha para Jesus no nosso Município.

JUSTIFICATIVA

A Marcha para Jesus é uma marcha cristã ecumênica internacional que ocorre
anualmente em milhares de cidades espalhadas pelo mundo. Reúnem-se
caravanas de diversos lugares. As caravanas se encontram em um
determinado ponto e vão "marchando" até o local onde um palco fica localizado
para eventuais shows.

Sala das Sessões, 22 de março de 2024.

Leona~a 4{n;os
Vereador - ~" \

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

Asl 3525.0722 Qwww.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPALSLM